

## Talousarvioaloite TAA 229/2021 vp

Rami Lehto ps ym.

### **Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Lahden Kisapuisto-hankkeen suunnitteluun ja projektin aloittamiseen (500 000 euroa)**

#### **Eduskunnalle**

Lahden Kartanossa sijaitseva Kisapuiston jalkapallostadion täytti 65 vuotta keväällä 2017. Se avattiin vuoden 1952 Helsingin olympialaisten jalkapallon karsintaotteluita varten. Stadion sijaitsee aivan Lahden keskustan tuntumassa. Se on idyllinen, historiallisesti merkittävä ja lahtelaisille rakas jalkapallokeskus. Stadion on toiminut aikaisemmin myös Veikkausliigassa pelaavan FC Lahden kotikenttänä. Tällä hetkellä edustusjoukkue pelaa Urheilukeskuksen stadionilla.

Stadionin pääkatsomo on pahasti ränsistynyt, eikä vastaa nykyajan vaatimuksia. Kisapuiston stadionin uudesta pääkatsomorakennuksesta on tehty hankesuunnitelma, jonka tilat on määritelty Veikkausliigan kansallisia ja UEFA:n 2-kategorian ohjeita ja määräyksiä noudattaen sekä kenttähenkilökunnan ja käyttäjien kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta. Katsomorakennuksen ja -rakenteiden kokonaiskapasiteetti on: pääkatsomo 2 200 + päätykatsomo 780 + eteläkatsomo 1 700 = 4 680.

Lisäksi pääkatsomon yhteyteen, alimpaan kerrokseen, on suunniteltu sijoitettavaksi paitsi jalkapalloilijoiden ja jalkapalloseurojen vaatimia tiloja, myös pesäpalloilijoille ja luistelijoille tarkoitettuja puku-, pesu- ja wc-tiloja. Katsojille on suunniteltu istumapaikkojen lisäksi mm. wc-tilat, poistumistiet ja tilat väliaikatarjoiluille sekä monitoimitila mm. VIP-tapahtumien järjestämistä varten.

Hankkeen rakennuskustannukset ovat 7,1 miljoonaa euroa. Hankkeen toteuttamispäätöksen edellytyksenä on Lahti-konsernin ulkopuolinen rahoitus. Kustannuksista vähintään 40 % tulisi kattaa rahoittajakumppaneiden avulla.

Jatkovalmistelussa arvioidaan ja otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon aktiivikäyttäjien lausunnot. Katsomohanke on osa vaiheittaista Kisapuiston kehittämistä. Omina hankkeinaan valmistuivat jalkapallokentän tekonormi ja sen lämmityksen uudistaminen. Pukusuojarakennuksen jatkokäyttö vaatii erillisselvitystä.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

*että eduskunta lisää 500 000 euroa momentille 29.90.50 Lahden Kisapuisto -hankkeen suunnitteluun ja projektin aloitukseen.*

**Talousarvioaloite TAA 229/2021 vp**

Helsingissä 8.10.2021

Rami Lehto ps  
Jari Ronkainen ps